
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-009113-a

Найменування замовника: ПрАТ "Черкаське хімволокно"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00204033

Місцезнаходження замовника: 18013, Україна, Черкаська область, Черкаси,
проспект Хіміків,76

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рядняна Людмила Юріївна, +380969739483,
korotchenko_7@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення лабораторних досліджень
проб ґрунтів на території видалення відходів
золошламонакопичувача

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90730000-3: Відстеження, моніторинг
забруднень і відновлення

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з проведення
лабораторних
досліджень проб ґрунтів
на території видалення
відходів
золошламонакопичувача

ДК 021:2015:
90730000-3 —
Відстеження,
моніторинг
забруднень і
відновлення

1 послуга 18000, Україна,
Черкаська область, забір
проб ґрунту – на
території видалення
відходів
золошламонакопичувача
(Черкаський район,
адміністративні межі
Степанківської
територіальної громади,
0,4 км від межі с.
Хутори, біля «Стахурова
болота»), обробка та
оформлення результатів
досліджень – за
місцезнаходженням
лабораторії Виконавця.

до 31
березня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг за цим Договором
здійснюється за кожне
дослідження протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту підписання Акту
приймання-передачі наданих
послуг на підставі виставленого
Виконавцем рахунку на оплату

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

23 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

236,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


